* Il programma completo è disponibile presso la segreteria del corso in Via D. Milelli, 14 a Catanzaro. 

Sede del Corso: Via Scesa Gradoni Ospedale Civile, 14 (traversa di Via D. Milelli) – 88100 Catanzaro Cz 

Costi individuali di partecipazione: Il costo individuale di partecipazione è di Euro 2.200,00 (duemiladuecento/00). Sono previsti pagamenti 
personalizzati in rate mensili da concordare con la segreteria del corso. Il costo è comprensivo di tutte le spese per la partecipazione al corso. 
Ai partecipanti sarà consegnato tutto il materiale/prodotti per le esercitazioni pratiche.